

J-MART MOTOR PTE LTD

Block 5, Defu Lane 10, #01-578
Defu Industrial Park C, Singapore 539186
Tel : 6343-0934 Fax : 6343-0921
Email : jmartauto@gmail.com
Registration NO: 201400246D
GST Reg. NO: 201400246D

3-Dec-24

Our ref : TP/5473/24

Koh Seow Wah

RE : Estimate cost for vehicle no : SKV 6778D

1 pc	tailgate <i>Dishd</i>	\$	1,515.00	✓
1 pc	tailgate outer chrome <i>culed</i>		236.10	✓
1 pc	logo emblem <i>2 pc</i>		72.20	✓
1 pc	Valve Matic embelm <i>2 pc</i>		88.50	✓
2 pcs	tailgate reflector <i>culed</i>		735.60	✓
1 pc	tailgate lock <i>2 pc</i>		360.00	✓
1 pc	tailgate w/strip <i>ht</i>		290.00	✓
2 pcs	tailgate hinges <i>new</i>		136.20	✓
1 pc	tailgate trimboard <i>Dishd</i>		508.10	✓
1 pc	tailgate insulator <i>new</i>		300.10	✓
2 pcs	rear no plate lamp <i>new</i>		138.20	✓
1 pc	wiper motor <i>new</i>		368.90	✓
2 pcs	taillamp <i>culed</i>		849.40	✓
1 pc	rear bumper <i>Dishd</i>		798.10	✓
2 pcs	rear bumper retainer short <i>2nd</i>		110.00	✓
2 pcs	rear bumper retainer long <i>of new</i>		120.00	✓
2 pcs	rear bumper bracket <i>Dishd</i>		110.00	✓
4 pcs	rear bumper clips <i>new</i>		20.00	✓
2 pcs	rear fenders <i>Buckled</i>		3,120.00	✓
2 pcs	rear fender air duct <i>Dishd</i>		158.00	✓
1 pc	end panel outer <i>2 Dishd</i>		640.80	✓
1 pc	end panel inner		980.60	✓
1 pc	end panel inner garnish <i>Dishd</i>		236.10	✓
1 pc	key lock sensor <i>sunstod</i>		136.20	✓
1 pc	spare tyre panel <i>Dishd</i>		780.10	✓
1 pc	spare tyre cardboard <i>Dishd</i>		290.10	✓
1 pc	rear chassis member <i>Dishd</i>		1460.00	✓
2 pcs	rear fnder inner trim <i>Dishd</i>		1530.00	✓
1 pc	exhaust pipe <i>Best</i>		867.50	✓
1 pc	exhaust heat shield <i>cupled</i>		76.80	✓
1 pc	spare tyre tray <i>2nd</i>		237.60	✓
	<i>missing</i>		17270.20	✓

J-MART MOTOR PTE LTD

Block 5, Defu Lane 10, #01-578
Defu Industrial Park C, Singapore 539186
Tel : 6343-0934 Fax : 6343-0921
Email : jmartauto@gmail.com
Registration NO: 201400246D
GST Reg. NO: 201400246D

RE : Estimate cost for vehicle no : SKV 6778D

Bal brought forward:		\$	17,270.20
	less 25%		4317.55
			<u>12952.65</u>
1 pc	rear w/screen gum	snett	50.00 ✓
1 pc	rear w/screen seal		30.00 ✓
1 pc	reverse sensor		250.00 ✓
1 pc	spare tyre		300.00 ✓
1 pc	rear no plate		40.00 ✓
Towing.			120.00 ✓
Panel beating.			3,000.00 ✓
Spray painting.			3,000.00 ✓
Wiring.			30.00 ✓
Remove & refit rear w/screen.			120.00 ✓
Remove & refit exhaust pipe.			80.00 ✓
Rust proofing.			80.00 ✓
Upholstery.			120.00 ✓
			<u>20,172.65</u>
	Plus 9% GST		1,815.54
			<u>21,988.19</u>

sD : twenty-one thousand nine hundred eighty-eight & cents nineteen only.

LKK Auto Consultants hence notify
the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date: